PORTWEST

2208 - Pantalon taille

elastiquée Industrie Agro-alimentaire

Collection: Industrie Agro- La gamme de vétements de l'industrie
. . alimentaire a été développée pour répondre aux

alimentaire exigences rigoureuses de la préparation des

Gamme: Industrie Agro-alimentaire aliments et de l'environnement de restauration.

Tissu exterieur: Kingsmill : 65% Les vétements ont un design épuré et sont a

Polyester,35% Coton 190g fallb.le entretien pour un entretien facile.
Résistant et fonctionnel, cette gamme est le

choix idéal pour le professionnel exigeant.

information produit Industrie Agro-alimentaire

Caractéristiques

- Tissu sergé résistant avec une excellente
tenue coloristique

- tissu pré rétréci

- Ceinture élastiquée pour un confort accru de
l'utilisateur

- Poches cotés

- 1 poche pour le stockage sécurisé
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PORTWEST

2208 - Pantalon taille elastiquée

Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X 2 EC

Carton Dimensions/Weight

Item
2208RBRXS
2208RBRS
2208RBRM
2208RBRL
2208RBRXL
2208RBRXXL
2208RBRXXXL

Colour

Bleu Royal
Bleu Royal
Bleu Royal
Bleu Royal

Bleu Royal

Bleu Royal
Bleu Royal

Weight(Kg)
0.3080
0.3180
0.3320
0.3400
0.3700
0.3720
0.3920

Cubic(m?)
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337
0.0337

EAN13

5036108284566
5036108284542
5036108284535
5036108284528
5036108284559
5036108284573
5036108284580

DUN14

15036108774736
15036108774712
15036108774705
15036108774699
15036108774729
15036108774743
15036108774750
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